
ZARZĄDZENIE NR 22/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Beaty Żarkowskiej - Korniluk nauczyciela 
zatrudnionego w Przedszkolu Nr 5 w Siemiatyczach „W zaczarowanym lesie” 
w składzie: 

1) Elżbieta Rakszawa - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole - 
przewodniczący komisji, 

2) Krzysztof Sochoń - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
- członek komisji, 

3) Małgorzata Joanna Śnieżko - dyrektor przedszkola - członek komisji, 

4) Iwona Borawska - ekspert - członek komisji, 

5) Anna Eliza Pawelec - ekspert - członek komisji. 

§ 2. Komisja o której mowa w § 1 przeprowadzi egzamin w dniu 18 lipca 
2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AF8FE5-2DB3-423E-B09F-9ADDE6626616. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-10T11:55:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




